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starsSi zaci 1700m vysledky
start ~ 09:02:56 | 2007 - 2008 | prihlaseno: 8
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup

1 Vklud 109 DAVID OUPIC 2008 LOKOMOTIVA TRUTNOV 05:20.2 00:00
2 2/Kluci 103 DAVID JIRMAN 2008 SK NOVE MESTO NAD METUJ{ 05:21.7 00:01
3 3/kluci 123 SIMON SOUCEK 2008 T MARATONSTAV UPICE 05:27.1 00:06
4 4/kluci 151 KRISTIAN BARVA 2008 SK NOVE MESTO NAD METUJi 05:35.0 00:14
5  S/kluci 120 JAN MARETH 2008 CESKA SKALICE 05:39.9 00:19
6 6/kluci 107 FILIP KUBEC 2008 SK NOVE MESTO NAD METUJi 06:02.4 00:42
7 7/Kluci 108 LUKAS NAGY 2008 T) SOKOL JAROMER 06:03.3 00:43
8  8/kluci 166 ADAM PLESKOT 2008 06:37.3 01:17
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61. Cena Metuje
2022-10-01 Nové Mésto nad Metuji
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StarSi Zakyné 900m vysledky
start ~09:13:26 | 2007 - 2008 | prihlaseno: 5
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup

1 1/holky 127 ADELA HRABKOVA 2007 SK NOVE MESTO NAD METUJ{ 03:18.3 00:00

2 2/holky 102 BARBORA DOHNALOVA 2007 SK NOVE MESTO NAD METUJ{ 03:20.6 00:02

3 3/holky 129 KATERINA BURKETOVA 2008 SK NOVE MESTO NAD METUJ{ 03:40.0 00:21

4 4/holky 117 KRISTYNA ZELENA 2007 TJ SOKOL NACHOD 03:45.6 00:27

5  5/holky 154 BEATA KREJCi 2007 SK NOVE MESTO NAD METUJi 04:15.1 00:56
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Mladsi zaci 900m vysledky
start ~09:13:26 | 2009 - 2010 | prihlaSeno: 6
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup

1 1/Kluci 128 MARTIN FALTUS 2009 SK NOVE MESTO NAD METUJ{ 03:04.3 00:00

2 2/Kluci 119 JIRI KRISTEJN 2009 SOKOL KLASTEREC NAD ORLICI 03:09.3 00:05

3 3/kluci 137 FILIP KUTAK 2010 TJ MARATONSTAV UPICE 03:36.7 00:32

4 4/Kluci 155 STEPAN KREJCI 2010 SK NOVE MESTO NAD METUJ{ 03:43.6 00:39

5  5/kluci 111 MATEJ RENSKY 2009 BEZECKY KLUB NACHOD 03:47.0 00:42

6 6/kluci 101 VOJTECH CAP 2010 SK NOVE MESTO NAD METUJi 04:25.0 01:20
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MI. Zakyné 600m vysledky
start ~09:39:55 | 2009 - 2010 | prihlaseno: 3
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec

1 1/holky 110 ADELA RENSKA 2009 BEZECKY KLUB NACHOD 02:24.5 00:00

2 2/holky 125 NOEMI ELICHOVA 2009 BEZECKY KLUB NACHOD 02:26.0 00:01

3 3/holky 163 DENISA WIESNEROVA 2009 SKP NOVE MESTO N. MET 02:30.0 00:05
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Pripravka hoSi I. 600m vysledky
start ~ 09:39:55 | 2011 - 2012 | prihlaseno: 8
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Kluci 159 MATE) VASINA 2012 SOKOL KLASTEREC NAD ORLICI 02:22.4 00:00
2 2/Kluci 124 ONDREJ ELICH 2012 BEZECKY KLUB NACHOD 02:28.9 00:06
3 3/kluci 131 MATE) BALCAR 2011 SK NOVE MESTO NAD METUJ{ 02:31.8 00:09
4 4/kluci 116 ROBIN BALCAR 2011 02:32.6 00:10
5  S/kluci 141 JOSEF SKODA 2012 CERVENY KOSTELEC 02:49.7 00:27
6 6/kluci 156 ADAM KRTICKA 2012 SACHOVY KLUB NOVE MESTO NAI  02:49.9 00:27
7 7/Kluci 133 SAMUEL ADAMS DUFF 2012 TRUTNOV 03:16.0 00:53
8  8/kluci 143 JAROSLAV REZNICEK 2012 T) MARATONSTAV UPICE 03:29.3 01:06
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61. Cena Metuje
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extra zavod veteranu vysledky
start ~ 09:59:06 | 1932 a starsi | prihlaSeno: 0
por. por./kat. tym/klub/obec il odstup
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pripravka divky I. 600m vysledky
start ~ 09:59:57 | 2011 - 2012 | pFihlaseno: 3
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec

1 1/holky 153 KAROLINA VONDROUSOVA 2011 SKTYNISTE NAD ORLICI 02:17.2 00:00

2 2/holky 121 ANETA NOVAKOVA 2011 HABRINA 02:19.1 00:01

3 3/holky 147 BARBORA KUBINCOVA 2011 SK NOVE MESTO NAD METUJi 02:56.9 00:39
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pripravka hosi Il. 600m vysledky
start ~ 09:59:57 | 2013 - 2014 | prihlaseno: 6
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup

1 Vklud 134 SIMON VINTR 2014 SK PLHOV NACHOD 02:34.5 00:00

2 2/Kluci 113 TOMAS STEPAN 2013 SK NOVE MESTO NAD METUJ{ 02:35.5 00:01

3 3/kluci 132 VOJTECH ADAMSKY 2014 SK NOVE MESTO NAD METUJ{ 02:39.9 00:05

4 4/kluci 126 PETR ROHACEK 2014 SK NMNM 02:41.1 00:06

5  S/kluci 160 TADEAS VASINA 2014 SOKOL KLASTEREC NAD ORLICI 02:45.9 00:11

6 6/kluci 164 JAN ZAHROBSKY 2013 SK NOVE MESTO NAD METUJi 03:08.6 00:34
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pripravka divky Il. 600m vysledky

start ~ 10:09:50 | 2013 - 2014 | pfihlaSeno: 8

por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/holky 122 ZUZANA NOVAKOVA 2013 HABRINA 02:36.4 00:00
2 2/holky 104 ANDELKA KRUSINOVA 2013 CARLA KUP-KOLO DVUR KRALOVE 02:36.8 00:00
3 3/holky 130 NELA BALCAROVA 2014 SK NOVE MESTO NAD METUJ{ 02:49.0 00:12
4 4/holky 158 JOSEFINA STEPANOVA 2013 SK NOVE MESTO NAD METUJ{ 03:07.5 00:31
5  5/holky 142 DOMINIKA SPINLEROVA 2014 T) MARATONSTAV UPICE 03:11.3 00:34
6 6/holky 149 ELEN CORIC 2014 SK NOVE MESTO NAD METUJi 03:14.3 00:37
7 7/holky 150 BERENIKA CORIC 2014 SK NOVE MESTO NAD METUJi 03:14.8 00:38
8  8/holky 118 TEREZA HERZIGOVA 2014 NOVE MESTO NAD METUJi 03:15.3 00:38
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pripravka hosi Ill. 300m vysledky
start ~ 10:20:03 | 2015 - 2016 | prihlaseno: 3
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec

1 Vklud 152 ADAM VONDROUS 2015 SK TYNISTE NAD ORLICI 01:33.5 00:00

2 2/Kluci 115 LUKAS VENCLAK 2015 BEZECKY KLUB NACHOD 01:35.3 00:01

3 3/kluci 165 JIRI ZAHROBSKY 2015 SK NOVE MESTO NAD METUJ{ 01:48.2 00:14
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pripravka divky Ill. 300m vysledky
start ~ 10:20:03 | 2015 - 2016 | pFihlaseno: 4
por. por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup

1 1/holky 136  LILIANA ZAKRAVSKA 2015 SK NOVE MESTO NAD METUJ{ 01:38.3 00:00

2 2/holky 135 ZORA VINTROVA 2016 SKPLHOV NACHOD 01:41.0 00:02

3 3/holky 145 MAJA MELISIKOVA 2015 BEZECKY KLUB NACHOD 01:47.8 00:09

4 4/holky 105 NINA KRUSINOVA 2016 CARLA KUPKOLO - DVUR KRALOVI 01:54.4 00:16
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hlavni zavod 10km vysledky
start ~ 10:44:58 | 2006 a starsi | pFihlaseno: 109

rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/MA 2 PAVEL JELEN 1991 BEZECKY KLUB NACHOD 32:26.4 00:00
2 1/MB 1 KAMIL KRUNKA 1986 BEZECKY KLUB NACHOD 32:30.4 00:04
3 2/MA 40  FILIP STECHER 2003 LK JASAN AS 32:40.5 00:14
4  3/MA 79 ONDREJ VOLAK 2000 BEZECKY KLUB NACHOD 33:35.5 01:09
5 1/MC 33 JOSEF PROCHAZKA 1971 DECIN 34:14.3 01:47
6 4/MA 157 DAVID PLNY 1993 BEZECKY KLUB NACHOD 34:36.9 02:10
7 2/MC 97 DALIBOR BARTOS 1975 LIAZ JABLONEC 35:15.7 02:49
8 3/MC 61 JINDRICH KRAL 1973 AK ISCAREX CESKA TREBOVA 35:31.5 03:05
9 5/MA 3 TOMAS DOHNANSKY 1994 RUN4FUN 36:19.7 03:53
10 2/MB 82 MARTIN SIMON 1980 T) SOKOL JAROMER 36:40.2 04:13
11 6/MA 24 ALES KAVALEK 1998 BEZECKY KLUB NACHOD 36:46.3 04:19
12 7/IMA 99 TOMAS KUTAK 2004 TJ) MARATONSTAV UPICE 36:53.3 04:26
13 4/MC 4 LUDEK BERKA 1972 ATLETIKA RTYNE 37:17.9 04:51
14 5/MC 54  PETR ULICH 1968 MT 37:27.7 05:01
15  8/MA 49  MATE) NOVAK 2000 BEZECKY KLUB NACHOD 37:33.0 05:06
16 3/MB 30 RADEK PETR 1985 FENIX SPORT BLANSKO 38:18.4 05:52
17  9/MA 59 JAN UHER 2004 SK NOVE MESTO NAD METUJ{ 38:19.7 05:53
18 6/MC 138 JAN ZARUBA 1977 VINOHRADY 38:31.1 06:04
19 10/MA 76  ONDREJ SOUCEK 2006 T MARATONSTAV UPICE 38:37.5 06:11
20 4/MB 78 DAVID MISEK 1978 T) SOKOL HRADEC KRALOVE 38:51.3 06:24
21 11/MA 8  ADAM NAGY 2006 T) SOKOL JAROMER 39:03.5 06:37
22 1/MD 17 BOREK JANCIK 1964 SALMING/RUN4FUN 39:06.8 06:40
23 1/ZA 77  KLARA NEJMANOVA 1988 BEZECKY KLUB NACHOD 39:10.1 06:43
24 12/MA 45  MARTIN HABR 1996 TJ SOKOL OLESNICE 39:15.6 06:49
25  7/MC 51  MICHAL KRTICKA 1973 WIKOV 39:21.8 06:55
26 8/MC 90 JAN FRIEDE 1977 WIKOV 39:26.5 07:00
27 2/MD 38  MOJMIR SVOBODA 1966 AB SPED PARDUBICE 39:42.6 07:16
28 13/MA 47  VOJTECH NOVAK 2002 CESKA SKALICE 39:45.0 07:18
29 14/MA 44 MAREK KRATOCHVIL 1989 BRAZECKY MLADENCI 41:00.6 08:34
30 5/MB 95  PAVEL ZAKRAVSKY 1985 MFK NMNM 41:08.8 08:42
31 9/MC 140 JIRi KUBASA 1977 T) MARATONSTAV UPICE 41:09.4 08:43
32 6/MB 35 MICHAL RENSKY 1979 BEZECKY KLUB NACHOD 41:21.7 08:55
33 3/MD 94  MARTIN OSOBA 1965 T) LOKOMOTIVA MEZIMEST{ 41:52.0 09:25
34 10/MC 146 MARTIN SUPICH 1977 WIKOV HRONOV 42:08.5 09:42
35 4/MD 46 PETR HABR 1965 ZERNOV PRO RADOST 42:22.4 09:56
36 1/ZB 69 DENISA KOZAKOVA 1979 NOVY HRADEC 42:24.9 09:58
37 11/MC 81 JANLEV 1974 ZAHORNICE 42:32.6 10:06
38 2/ZA 170 KATERINA CERNIKOVA 1989 CYKLO TONY 42:49.1 10:22
39 5/MD 139 VLADIMIR VACARDA 1959 ELEVEN RUN TEAM 43:01.8 10:35
40 2/ZB 5  KATERINA KUBIASOVA 1978 TYCKA A KULICKA 43:05.4 10:39
41 3/zZB 63 EVAJEDLICKOVA 1979 STUDNICE - STARKOC 43:33.8 11:07
42 4/7B 84  PETRA BARTAKOVA 1979 TJ) NAHORANY 43:39.2 11:12
43 3/ZA 73 KLARA JANOVSKA 2004 BEZECKY KLUB NACHOD 43:43.0 11:16
44 12/MC 70 JOSEF VONDRA 1971 HVEZDA PARDUBICE Z.S. 44:07.3 11:40
45 4/ZA 52  KATERINA BASKOVSKA 1994 HOLKY Z VRSOVKY 44:13.4 11:47
46 5/ZA 74  VERONIKA VITKOVA 1989 SDH NAHORANY 44:23.2 11:56
47 6/ZA 6  IVONA SPRINGROVA 1992 MARATONSTAV 44:35.4 12:09
48 15/MA 57 JONAS TVRDIK 1997 4PM 44:48.1 12:21
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7/MB
13/MC
5/7B
1/ME
14/MC
15/MC
2/ME
8/MB
16/MC
71ZA
3/ME
1/2C
9/MB
10/MB
2/72C
4/ME
5/ME
6/ME
6/MD
16/MA
11/MB
6/ZB
17/MA
3/ZC
7/ME
8/ZA
17/MC
18/MC
7/MD
12/MB
8/MD
19/MC
13/MB
4/72C
7/7B
5/ZC
8/ME
9/ME
8/ZB
6/2C
9/ZB
18/MA
9/MD
10/ME
14/MB
9/ZA
10/ZA
10/ZB
10/MD
11/ZA
20/MC
11/ME
12/ME
7/ZC

37
75
89
12
39
85
96
42
93
31
55
65
29
62
53
27
28
87
23
80
88
48
161

100
168
71

169
43
60
22
92
10
36

162
21
34
86
64
16
20
66
83
19
14
98
56
68
18
72
25
67
50

JOSEF SMOLA
VACLAV MATUSKA
IVANA TEZCAN
RADMIL BROZEK
KAREL SESTAK
PAVEL STANEK
LUBOS DOLEZAL
PAVEL DUCHAC
ROMAN VASICEK
CERENKOVA PETRA
VITEZSLAV SOLC
JITKA KABRTOVA
MARTIN MATUSKA
MATE) NEMEC
ROMANA BASKOVSKA
MIROSLAV KRUPICKA
OTO KUBISTA
FRANTISEK PECHEK
MARTIN KASPAREK
LUKAS LINHART
JAKUB KOSTAL
BARBORA PALECKOVA
LADISLAV RAIM

EVA JIRASKOVA
OLDRICH SMiDA
JANA JIRMANOVA
MARTIN VASICEK
MARTIN BLAZEK
JIRI LEPLT

MICHAL MISKAY
LUBOS MATEJICEK
RADEK JEZEK

ALES KLIMES
ZDENKA JONASOVA
PETRA SCHWANINGEROVA
ALENA MARETHOVA
JIRI JAVOREK
MIROSLAV PULLMAN
EVA KIRSCHOVA
EVA SEFCOVA
RENATA HYNKOVA
MICHAL JANOVSKY
JOSEF VANEK
VACLAV GOLDBACH
ROMAN JANOVSKY
LUCIE CELBOVA
JANA GLOSER
PETRA PRIBYLOVA
MILAN LINHART
ANDREA JANOVSKA
JAN POLACEK
ZDENEK KRAJC
JOSEF METELKA
JITKA CERNA

1980
1969
1981
1954
1971
1970
1954
1979
1974
1999
1957
1971
1980
1987
1974
1953
1953
1953
1967
1989
1984
1985
2006
1964
1948
2002
1971
1971
1961
1984
1962
1973
1978
1964
1982
1972
1948
1950
1978
1964
1985
1988
1965
1950
1983
1992
1990
1986
1964
1990
1968
1954
1944
1964

BEZECKY KLUB NACHOD
VELKA JESENICE

T) MARATONSTAV UPICE
KRB CHRUDIM15

KASPER SWIX TEAM

NOVE MESTO N. MET. - SPY
CYKLO TONY

RTYNE

T) MARATONSTAV UPICE
AC CHOCEN ,SPOLEK

BKL MACHOV
MARATONSTAV UPICE
OHNISOV

SILVAGRO

HOLKY Z VRSOVKY
SPARTAK POLICE NAD METUJi
AK ISCAREX CESKA TREBOVA
T) MARATONSTAV UPICE

T) VELICHOVKY

SK NOVE MESTO NAD METUJi
HORICE / WWW.JAKUBKOSTAL.CZ
NACHOD

NOVY HRADEC

T) MARATONSTAV UPICE
MARATONSTAV UPICE
DOBROSQV

T) MARATONSTAV UPICE
ACS RYCHORY

PIVOVAR MILETIN

DARK SIDE

HOVRCH

KLUB KUBB VRSOVKA
POLICE NAD METUJI
HRADECKY SPINNING KLUB
ROCKMACHINE-CYKLOMAX
CESKA SKALICE

T) MARATONSTAV UPICE
TRHOVA KAMENICE
TRIATLON TEAM TRUTNOV
RTYNE V PODKRKONOSI
ROZBEHAME NACHOD
NACHOD

T) SOKOL KARATE NACHOD
SK TYNISTE NAD ORLICI
KRAMOLNA

KOLA-RTYNE

POLICE NAD METUJi
HOLKY Z VRSOVKY

KBA GRAFITEC DOBRUSKA
KRAMOLNA

NACHOD

TRUTNOV

SKI POLICE

NOVE MESTO NAD METUJi

44:54.6
45:33.2
45:36.4
45:41.3
45:47.8
45:50.9
45:51.9
46:01.7
46:11.7
46:29.6
46:56.6
47:12.1
47:31.1
47:37.6
47:45.6
48:02.0
48:20.9
48:22.4
48:46.4
49:04.5
49:24.1
49:25.8
49:41.7
49:44.1
49:44.1
50:15.0
50:15.1
50:17.5
50:30.9
50:37.0
50:43.7
51:16.9
51:25.1
51:53.0
52:05.3
52:18.4
52:57.2
53:16.3
53:20.9
54:18.9
54:21.1
54:21.1
54:32.0
54:46.7
54:51.1
55:40.4
56:14.6
57:18.7
57:24.0
57:38.4
59:33.7

01:03:02.4
01:04:07.8
01:04:11.1

12:28
13:06
13:10
13:14
13:21
13:24
13:25
13:35
13:45
14:03
14:30
14:45
15:04
15:11
15:19
15:35
15:54
15:56
16:20
16:38
16:57
16:59
17:15
17:17
17:17
17:48
17:48
17:51
18:04
18:10
18:17
18:50
18:58
19:26
19:38
19:52
20:30
20:49
20:54
21:52
21:54
21:54
22:05
22:20
22:24
23:14
23:48
24:52
24:57
25:12
27:07
30:36
31:41
31:44
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8/ZC

21/MC
13/ME
14/ME
15/ME
11/MD
9/2C

15

58

32

7
167
26

41

HANA DOSTALOVA
MICHAL TVRDIK
ZDENEK PETRZILEK
VACLAV DOSTAL
CESTMIR VIT

JOSEF KRATKY
HANA VACKOVA
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1970
1970
1955
1942
1945
1965
1956

CERNOZICE

4PM

KRB CHRUDIM
CERNOZICE
HRADEC KRALOVE
VYSOKA N. LABEM
T) SOKOL STARKOC

01:04:14.6
01:04:34.7
01:04:41.9
01:07:30.5
01:10:43.0
01:15:38.1
01:22:33.1

31:48
32:08
32:15
35:04
38:16
43:11
50:06
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